
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

CONVITE Nº. 01/2017 

 

A Câmara Municipal de Gramado/RS, por meio de seu Presidente, e da 

Comissão Permanente de Licitações, torna público que na data, horário e local 

abaixo indicados, promoverá a abertura do processo licitatório, na modalidade 

de Convite nº. 01/2017, do menor preço, na forma da Lei 8.666/93 e alterações 

posteriormente editadas, destinada a contratação de empresa especializada, 

para levantamento das condições estruturais do telhado, revestimento de 

paredes internas e externas, condições de esquadrias, instalações de 

banheiros, pintura interna e externa, com diagnóstico e respectivo projeto de 

reforma a serem realizados no prédio da Câmara Municipal de Gramado/RS, 

incluindo plantas, descrição dos materiais, quantitativos, orçamentos, além da 

responsabilidade técnica pela fiscalização futura das obras, com a respectiva 

ART, conforme especificações contidas no Anexo I deste Edital, que se 

encontra à disposição na sede da Câmara de Vereadores, situada na Rua São 

Pedro nº. 369, bairro Centro, em Gramado/RS ou no site oficial: 

www.gramado.rs.leg.br. Data de Abertura: 19/04/2017 às 14h00. 

 

Gramado/RS, 06 de abril de 2017.  

 

 

LUIZ ANTÔNIO BARBACOVI   GABRIEL OAIGEN FLECK 

Presidente            Presidente Comissão 

http://www.gramado.rs.leg.br/

